AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-117/1
Né bazé té nenit 15.1 té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin

06/L-023, Ligjin nr. 05/L-080 dhe Ligjin 04/L-115), dhe nenit 5.2 té Statutit té Bordit té AKP-s&, Bordi i
Drejtoréve té Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me daté 25 prill 2019 nxjerr kété:

VENDIM

I Procesverbali i mbledhjes sé Bordit té Drejtoréve té mbajtur mé 29 mars 2019 dhe
procesverbali i mbledhjes urgjente té Bordit té Drejtoréve té mbajtur me 15 prill 2019 té
paragitur pér aprovim, népérmjet késaj aprovohen si procesverbale té mbledhjeve té Bordit
té cekura mé larté.

1. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé_25/04/2019

s _.~<"Bordi i Drejtoréve
“~l1i Agjencia Kosovare e Privatizimit




4 AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-117/2

Né bazé té neneve 11.2, 15.2.1 dhe 15.2.15 t& Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té
ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin nr. 06/L-023, Ligjin nr. 05/L-080 dhe Ligjin 04/L-115), Bordi i Drejtoréve
té Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén me 25 prill 2019 nxjerr kété:

VENDIM

I Aprovohet plotésim ndryshimi 1 i Rregullores pér kompensimin e anétaréve té Bordit té
Drejtoréve té Agjencisé Kosovare té Privatizimit.

1. Ky vendim hyn né fugi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé_25/04/2019

" Bajram Zejnullahu
(259 [FFam <o)
Uz
3, / /Kryesues
AN / " Bordi i Drejtoréve

~n. | ~Agjencia Kosovare e Privatizimit




AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Vendimi me numér té referencés: BD-117/3

Vérejtje:

Ky Vendim nuk éshté publikuar pér shkak se ka té béjé me ¢éshtje té brendshme, qofté organizative apo
procedurale té Agjencisé dhe pérmban informacione té individéve té caktuar gé mund té bie ndesh me
Ligjin pér Mbrojtjen e té Dhénave Personale (Ligji 03/L-172).

Agjencia ju njofton se né bazé té Ligjit pér Qasje né Dokumente Publike (L-03/L-215), palét e interesuara
mund té parashtrojné kérkesé specifike me arsyetim pérkatés pér gasje né kéto Vendime tek Zyrtari
pérgjegjés pér Qasje né Dokumente Publike.



AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-117/4

Né bazé té neneve 16.3, 15.2.3 té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (t& ndryshuar
me Ligjin 06/L-023, Ligjin nr. 05/L-080 dhe Ligjin 04/L-115), dhe né bazé té Rregullores pér rekrutim té
Menaxhmentit dhe Drejtorit te Sekretarisé sé Bordit t& AKP-sé, Bordi i Drejtoréve té Agjencisé Kosovare té
Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén me 25 prill 2019 nxjerr kété:

VENDIM

Znj. Valbona Dibra Zévendés Drejtor Menaxhues Shitje dhe z. Avni Jashari Zévendés Drejtor
Menaxhues Likuidim té Agjencisé Kosovare té Privatizimit iu vazhdohet mandati.

Mandati i té eméruarve sipas pikés | té kétij vendimi éshté 4 (katér) vjet duke filluar nga
data 1 gershor 2019.

Kompensimi pér té njéjtit sipas pikés | té kétij vendimin béhet sipas Rregullores pér pagat e
népunésve té Agjencisé Kosovare té Privatizimit.

Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé_25/04/2019

Bajram Zejnullahu

Kryesues

{
Bordi i Drejtoréve
\gjericia Kosovare e Privatizimit



AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-117/5

N& bazé té neneve 6.2 dhe 15.1 té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034, té ndryshuar
dhe plotésuar me Ligjin nr. 06/L-023, Ligjin nr. 05/L-080 dhe Ligjin 04/L-115, si dhe bazuar né Procedurat
té Shitjes té datés 21/22 gusht 2017 dhe Rregullave té Pérgjithshme té Tenderit té datés 21/25 shtator
2017, pas shqyrtimit t& propozimit té Menaxhmentit té AKP-sé pér aprovimin listés sé aseteve té
Ndérmarrjeve Shogérore né Likuidim qé do té publikohen pér shitje si Shitje e Aseteve pérmes Likuidimit
48 me depozita, Bordi i Drejtoréve té Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén
me 25 prill 2109 nxjerr kété:

VENDIM

I.  Aprovohet lista e Shitjes s& Aseteve pérmes likuidimit SHAL 48 me sé bashku me depozitat.
Il. Lista me asetet e aprovuara pér tenderim jané té bashkangjitura me kété vendim si Shtojca 1.

IIl. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 25/04/2019

" *.Bajram Zejnullahu

_ £ 7 [Kryesues
A7 < BordiiDrejtoréve
~7u, 1 ~Agjencia Kosovare e Privatizimit




=2

IS A 23 5 I
TVHS 9% salinvdiad eiwd auoysapu s

" wn | 15500048 0 69500 o o1 330y 3 a30ng au 4 ” s
g0 e 53 s s bt wosy e T st s v oo |5 ey | IR 0L 53301 2 anuing su oL )| 06/16L4 " er/ton | 66 zouw ewonw | 21
o etz ouef 113y s epo2ieg | |
s e i | samesotny o sensepes
e {pustd ¥du sod g abey y sbin Swiw 4 owesods oo
e I L i ' s> = woany s v snstinaor o o gy ST 1O bW | b Ssolm | ewomy | ot
| @ ann yevord o umsengain on 41 30453 220011 900 12910 P IRg bAPOAN G
t ey
wene S anstie seds 3 mubesed biriods) au s ossurg aimee 3Py
(AR V821010 3 SISIMDIIN |, 1,040 et sads syl 10y besoda
mayyueg as0nbous w0 i i i 1 w0 st bariodn oo ma Ot W s3/s29 enaann  GNISOUW 6 ISOUW | Pwonw St
mbaysupn 3o zpzgouapied | LS SIREIEENS
FUNIPUSL RN ANV AI N | e o) unseBer s umish N |
| |
AN 91 rsa1 3 AR A
| g saserya am sy -
S 19pustd 0 €510 Va3 o] ams ruosy ' wony st i | e | 8 o .z._.”:u..,u..._.,.n 5 av awsbinaeg /UM WPOI4MSN | OL/SOOLW 0L SOOUW WO | bt
1 | g ety e sy au 006000 M dd
olund 31 mosind 1m0y
| ' a9 et e |9 ey ) wE9yat (e sunEied s v soubing sy ALY IWSOMMSH  GI/ROLIN 63 SOOUW ewonw  £1
B0 uaound sapaaied 31 25314 1) e i 24006000 PRI 1POLY
a4 4i5h 1 2s012und
aups aufongod a 36 3 (e
1 pun ey yu agp savnapu 3
et o P “ -
' 09 o oy s " voyivela0 eyl Yold Az s N WL 68/602 i ot 9 Toonw ewonw 2t
| 2130130 inyoing tanz a1 1apusb su aseye yryo)
[aA31240 8 91V 90 9P WY 0O |
310 3brysadis ey e 3t g
| i ed s 55 2 v 2u
| anatirws teds yperor 3 eibejsacs
o ed v suwnund 2 ay1 153 evoid e w | omctoo . — ® o lime . .
TN ..o SO, -, o5 - e | t woed et ' " 8 1 sttt maimorwsociy | o [ par L | ) i su eron esowarty | SWEZH owodyusn | OW/SEOND | Oy SIn  umdo 1
s bl I Lot Wt b 1 0oty 0ot T ey ey sy § 1001 SpUD e 01 Omswer §NPO) SRR GH/ILN PSRWDWN | 90N 9 tomn ued o
PN TWHS SETVHS E1R10 4| umpynsesyur voumu 1 o1 | !
o edsy I f T 1 | | (i) [
TS #1910 1 35 TS 107 ' wosy  esks T wumeps uneo (¥101) $mavion g0 Froy exapody T ey sowbinaerl | aevol vy, SN | eminwdvisn | sthooes | sz voodd | umdo | 6
Jows 5212 09 Wiy | ) ues/ozs -y
| | sy o s109m suel maried
usjo v sy s e e aimps 20 | 4p oy a3 302 90453 wpa2ued oray bsadoiied .
T IVHS 4P ‘¥ TVHS - 102 | 303ny auel wuiesald aiosabing | sd arp yodey au 0damy ‘aikd oEY ISELT T iy fensay (230) #irfog au w0 2:083bing runsey Lo W 0oL | o aosblog uniey | SHORH megugy | /U0 G0 unds g
WO 22/12 0 Wiy
OLET P O SEE s sw eIy
L Yo Ul i} el R N | =1 101) A 8 dojang oy | sowabing T | T [
e e s A I i 00sy jeew | U ne ey R it WO | ngun w o onom  weds ¢
oo rd 5y v ' woTy s ' sedeg e snabing avor sy | NS moio/e @ o weds 9
im0 v 51 i [ oty Ese T i vemm an  awwbingaw /o591 .u-.s...z.. A U I
' wos)  oene s v sy "o /6Ty eeowodvisn | ISR IS S0 undo v
sworating
' w05y zozor owel | 108 | ed (100 wopued ouwrop sscesbing eumerg | 1O | o o6/os94 g R U
1 I i SUnoX X2 0/FL10 W t monabing I
1 005 o5 anon | 10003 | e (0 107) sy s vy siorebing eumeg | 1T | o a0 sueroLomsabing nsea | SWO9H | el NS owtiors | 0 | Ui o T
96598114
SR X2 0/L01Z0 24P O/¥EOTO fee sl (@107 snowsnery yrobid
' oS> ooxst B |l L s s i | oo s v ot ey, | T | emetvon | o | @2 | o | o | 1
hsh o 52
[yl litquiind
e -
saopmioy upiog _..
ouw M ¥ (e nase
| -owpyn | snowe | iy N uwolqo | wie | sayoy mase P ougl | a1
1owpepuay #391ys syusuioy olifeion ot | o |eog)| @ ihﬂn smyore | MRS | UUNL neusa) | eunuiox WIS LIDUMYS | WLYYSIIY Speedl 0 s wosy | iy G L ETTE Y M el LB CL L B
nsed oy L fpueqoud] don s wizodeg efbepipdis [bupiadis uopeyoy Jneyuen
DO | gpyicy | dany | sury
sedaory| | bl
resopu
ey
s sad
aasione » uslypatziad sad 1esmiiiy el Cad i bad
5 3 o ] “ o RS
v T )
T |
o o
o g
o i
snsose
wer | rrorsupienes cid odop ensoupy| pyoy | "N uorpey
s
6107 Y1410 LT :9A€119)0 @ Ujuiizasop sad asedesed o wieq 6102 lIud 5T 3 N 11ayoa
BHIVHS is91en | BN WIGINXI 3N 3HOUFDOHS IAIMUVINYFON 31 I(LINS 34 IAILISY 3 VST

LWIZILVAIYd 3 J4YAOSON VIDNIIOV



s ed

SPIvHS TRj0 ed - 1y vk

210 04 5 i g0

1+ 5 TYHS 'S TvHs PAJO 04

“*13)0 v 5 WS ‘TS0

| PABE WS 'SE WHS M0 vy

wajo.

w5y v “T19J0 *d 95 S|

ey
5y Tvis 190 v 9 s

g0

45y Tvis 190 o 8 Tvks|

o edp IS

g0 vd g5 WS

e e 5y IS

g0 ed sy IS

000t

oot

09>

o000ty

00ty

o008y

009>

00’5y

oot

scu

sy

st

=

ity may

1N | (PTG | X2 AREOR) 90 915 SR 3 08 I €5 10 56

iz (058 ey s 215DING U U9

RAAYS i) i U 4 UmRTR
109 20WHNG 076 XPO T A H NG

L1440 s 4 4105300 U1 Ui 33 Oy
ansrevey 3 e u ‘s ey
O 80 3 S8 3 50 4 A 27 U8 T8
2 a8 3w} s S10RIRING U RS U3

w15 v fy w7 e stepat

wndg

sewanw

rtn

semanw

i

semanw

at Doy
{199 8390s 1 s oy s 136090 w0

561 9005 usiep s reunaey

VPO 11 I U a3 s O

$S61'90 0F URIEp 3w ajeunwoy 1aurdio

112 3speje uljexol 2uiyspRd Afuys ofy

V561'90/0F Ua1ep 3l ajeunuwioy 12uedio
B DUUP A15 WIS 19 WIPUIA
olu 3 yrye) sopuysod saliiewsapy 31 sowa
20 1OPIAD YU Y01 - (D1euUES VAU D
odap M 2] (U OF 05 I P X0l

| sl edu analiew sedrs essafd ' 25 tard

| abeysadys ol ey “anoy
wdenag

JIUPOPY 11 | 18T WIIeYO) duiyspad afuys ofy

5619006
Wl o ajeunuoy 1auedio v ausyp asa
AR 190 A a1 35 11ye) Rpuyad

Sal1IIPN 31 KIS 20 1YOIIIPIAD YU EXOL

| ot abeysaces atu vy ‘anajase a5 saicy secks geyo)
| wdeasg speoc g
U PO B0 1ty UgeRCy Sumissad aings ofy

a0
Tiyeino

anoy
1yl

oy
[0

a0y
1iysigo

oy
13vloe

Ty ey

2032b0q 2101 NPOM HSN

uired) @ swpnis ussedy
Lo s ey0p Uy

99001 3u PYOL HYPOLY

i

21013blng eY0L WOPOLY HSN

aumiog w0

56100 1920rd #3030 DIHSN

2 apseuryn
2uror OwsK DEHSN

el ey xm

1 efugs yeyon xm

e evon

i s yeven

1fen s emsaq ey

68/aa-y

/161

68/t

68/

saIL

s/

/ety
69/002 14

/5229 14
69/002 4

/51291
68/007 14

/iy
63/007 -4

2w/5Le9 4
69/002 -4

fe/eom

SL/6s0uN

9Y/ROOUN 9% SOOI TMOBIW | §T

ziouw ewonw (2

GE/ROOIW | 66 SOOUIN  EMONW | 97

WY/ROOUN By SOOI SMOIW ST

G/UIONNS 60 TIONS OWORW 3T

OF/UNONNS | OF  TIONHS WonW £

GUGOUIW | 61 6f0UN  eMonw 22

SO PMOnW 17

/0N ¥ GoUW Pwonw 07

W/GOUN R EOIW ewmonw 6L

Yoo T eRouW ewom L

JewipapuRy

upiog
1wipusn
sausjo 0
wizodeq

....
wppelqo
ou

[bepiedis

wunwioy

IS | IDUMUS | NLHYSIF

nese

Fmeyuan

mosy | iy

1055V NV | 105V

gt 0140V | JuoifTey | N

LIWIZILYAIHA 3 JHVAOSON VIINIIOV



)0 e 51 i

“VER VHS 6F TYHS
0% TVHS “ZEIVHS FLIRjo vy

VIR TVHS 68 TYHS 9 Tvis.
B TS 08 ks eusjo v

VER IVHS 66 TWHS

“OF VIS 66 Tl eusjo ey

VER TVHS 66 TWHS
98 VIS “EFIVHS FLIdjo €

VER TVHS 6F TWHS
98 VIS '§E VNS FLRjO v

VIR VS 66 TS
95 TVHS ‘6 Tvis F12j0 0y

VER TVHS 66 WHS

“9F VNS 26 TS euajo ey

wnsadooy SN
3 aypunt asauperied sanesdooy
4991 192 30 13g0IIpIS FUOLY

06 TS 3u
VIR 91 unieinu seds yeyzodaq

ajeini wuoz 2u exoy

sjeins wuoz au w0

“afemi euor au exol

g
s w2118 9194 31 punus iy qras.
U IOUN 3w Jeneq | UorYO)

LN aand s 2u et ey AN

ey v w10 e esiaps avand
01 slset 3657 eravied oo

aurs i 2

119 0200 "ayand 3B 2w st 14

P 2 s aor

S 331 3 fset e ieyssie

sesepeyur
B ]

nang 5 0 €fpUS Lagoined

0p aneed kiU |

Kb 7

(ptzaz) gtz

| sera e o s sz oL 02 01 o

[

D RS 300198 U UG XZ 08 P 66 KR

twsrsor)
IS LR 4L SR i U ZT06 K W

(LReT) 2 ess e
SEepsas o S 1YL TTE TN TORE BT WAmNIeg

(pwmaern)
D UL UL SbEI s XN 2Ty A TR

40070 32 4 0F371 3 OOSTT OISTL srmny

S
300 50340 1B 19VEIY B 210N D UPEAT TiISIAIY
1109155) 0 79100 WP 1995<5) 216800 ‘(9L6v15)
116800 1025145) 066500 10208=5) 0 95500 ity

‘093100 £0051024-4 D-09L0-L00ST0%L
4 0652100100510 4 OE3TR0-LOOSTOZL

OLRTI00 (0051024 0-9R2NO0-L00S10ELd

okt

ra’s

vE e

95w

9pesens

SEee

e

-toostozee
4 709100 1005102274 ‘L OSEL00-100ST02L 4

1IN 8 XN (esnduTA

EIIOP) A R 4§ IO e |

Erem

VER TVHS 6E TWiHS

98 VIS 28 ks eusjo eg

sooag sy 2 Vs wg

o
wasan 1y {4 86051 O TRLOO-L9BSTOLL 8 MY

iy vy pu o33

2008 98 19 S8 T O (419
St 91 40 s AN 24D 30 4K
S0 DS s 1S 3 B IO YN

) | AL X2 TR €101 A hOd

H/6oHe 1L | 62004

Wawd o uwe s

vs/2eiad w15
fs/eeiad a o5
/e g e

wYosond §2 | 950
Yweoa T w04

g

viag
wyfeong | Ut 6od Wed o

tag
/O T oUW ewonm vy

SAIOUN S TIOW ewonw  Er

E/R00UN F SOOI SMOBIN Ty
SE/NOOUW  SE ROOLW ewomw Ty

VE/ROIN | ¥E WOOLIN | ©monn  or

CU/S00UN  €F BOOUW PMonW 66

| OL/t001N | 0T 100N Mo | 8%

SE/ZIOIN B CtOLW | ewonm (€

SUTIoUN | ST T0IW ewonw  oF

RO L IO ©WORN  SE

OU/ROOLIN | OF SOOI WomW | b

T/WOUN | T WOOUW | emona  §E

9UROUN 91 SOOIWY | Mo TE

S/00UW | 8 T00UW WO TE

9/00LW | 9 Z00LW ®WOnM | of

1¥/%00IN 1y SOOI emonw | 62

o6 vHs
anyene of wonero)
9 TVS ZETYHS e e il
- . uaipog
VTS Ve il 11902 3 ipua (opomved
o5 s 2
VIR IVHS 6 TVHS. o X2 2 s (pnsed |
U6V TEIVHS PUdj v 100 anria I 32 U o
VER VS 68 TvHS s 32 2 2 e
96 IVHS 26 ks o e 1 0p o fesan 3 st vy
ViR T 66 TS Anyene of ¥ s s s e § S
‘9% Tvms 28
Wt 9003 w2 €20
% 1 s sup ka0 2 ey
VS 6 S SannD 31 S oA Y
08 TS EE VHS Tsjo vy ERreR S -——
1 swssupea 20 s ey wkg
s
6E TYHS 9E TVHS ZE s
1y g Ty FieA TZERIEA
6LA LA 0 ey .
Inctund 3 e
nwped s it n 3w s
SHIVHS “eviajo ed - 1y TvHS 0 019 100 “aron urisapn Ty V0
5 a1 31453 Uas) 2 SFIA D)
wpepumy 259343 Bjuswoy hifesan

HHl-
i

PSR | JaumyYs | uLsIag

syoL
o esepy

SOUNAIOL | uzgotostt mineeg | VSN
won 1w xz0r
L gemmmmg e o /5%
aunarnze
T e memeguene g %90
oy ”
ol azvoruean VS
- souen Nz Tty s
- ealresy
sl efoar
Sz 01 ' N
ML g ey gy | SO
soubinasol | lemwewoiiweon oL
sioublng ol Mogng 3u a0y umy e
Lsmwsbimasor ywionsu a0l salea
siobingeror | zelemsvmLnvRon | bwLCLY
srosablng ol | 130 uerol PN 6/L2L 1
SeseueoLnwROl 68/
o e o) /6oL
i swsopyiaton smaung %20
L Lot auportror imegumy /16
Slosabina ol | spONZXZIIL AU ES/T6L
SiovbingavoL gz IRV 6R/I6L
. suog
HOWINIOL L gy qgsusoyiporg YL
sronsbingayol | ssspomi s sl twou | 6u/2e
sonsbingarol  wnlows suswleou ezt
odsp os/vont
s ern o osfront
o 1sia 3 ey ey
p—
SIOL  pesbingayor wmporg s | O/ 2
mase
oy | sy w
2 epotajey L 3

oual | a1
sy v | sesy [OF 9AV| 1veiBey | N

LWIZILYAIYd 3 IVAOSON VIONIIOV



=

T T b
VE VS 66 TS SE WIS 0F s o syma 1 s s suy nobiva fean i - it - I v e " -
At - ar s Fimiy ' v s | t b i~ st session vy s B0l | b | SYSETY
8 a1 OB gy s iy I
VY S 66 S zEis s v Sy e AL 9 Y Zainein aiosabiog
T t ' ooty oeem U oo | w0 | o e a ey | YT | 0w vl i it I V0 "
VR TVHS 66 TVHS ZEIVHS S PRAGEID XT P oAy Jimarry " Tmeqem sombing
e o e » . o
“9F TYMS “TRTIVHS ¥1I3j0 vg | 1piog ) Imesnis vedns Jeyodag b 3 Nadedd e 3 - B LS e el ~i—-¢“§=1 os/sety ¢
VY TV 66 TS s s - i ORI R T 58 8 e uebayerz siospbing =
” “9E TVHS “TEIVHS ®1j0 vg | WpIog 31 inuneanu sedns Jeyzodaq N ¢ ey, ,l_a ' b iy BNy mu urg ve 15 _ulvi_.!:!-lilt!_, i b i 101 WEBIN RN | oalssEY 2
wom
T —
e e g S10e)
g e sunsR
| ’ 21 o e v vares s 10102 o o —
ER VIS 66 TS s ou - ! " ; : o E b o o | a Pory sontis " W owna e wwe s
{ werviies o np g wngiend | 1| T w005y oot 1 o M L o e e st ot ao saabinaied| TR | oL o osfsory | wewmewaaN | 9/
ccuanae e st o ol
evavh hbia
2fect measesen e g o0
e e b e v Ay
- | I  — | N | | - ! i | | ] 1 | | ) S
e v : apisqono 2 s spiqong x
g spisqor o esenx 310wy iy siosabing » OGP | mesa | GRond | B o004 s w0
66 TYHS 95 TWHS 120 0| T 00's > w0'E T PI2q010 ol {IZROFT) (W28 PDE WL #3083bing a¥0) 'S el 2oy ‘diy oL 0 210%3bInq Y01 -#ARIINQ X il /91
0N TYHS "L TvHS “¥E TYHS. il (st aup vews yoren | am » Edonum " " oxor Uoeooe v 0
“LE TS 92 i i e ' 1 poosta {loee N B ) o2 e ey s svcssbina ol 7S L ety | WY pdmeen | dfeons
| s s
P e
v o ) e s
R - urtue 280 (PUSEESE) ST 11eFs eug X e e L 3 L ieond ¢ 12004 wag L]
srvos v s s | morusmyon omi it ' ' 00051 SEESE ' v R | e omia| 7 |wow oL gueeg maror | eslsy | enooy 7
| 3108 2 NN 130 3k seaveIey |
st 19y 0 s 3 st il
o s
A g s
= 131009 o) e ok
L. - B oy o e g K 006> rte C g oo e mou | ey M ol puusssoubiviews | efny | oo oftona | 9 Wond W10
wdun e Kpop
e e i i e | et vishasall pensei |
‘ot 1y 9 s 3 0 el U01 124 30 53u0Kd 3 210 pUID Psaly
e s
| et i) (e BN
| |0 1o ) e o 1
{ o ed 2 I} L R o P ha,
| iy esyed sy d i ©¥s | wawe | swr | (uwegausowbingrel | s/ | welwee S04 S Wood W o
| sv s e 1 s ~ermutrima e v s> o : m | e | s ek o i mmmom
3120 2 wndnd eiah 234 smnvery 1
PO 300 B SR 3 B0 Iy
waed ! S it | o . Taw | ® P — e -
s e | | ' wony o ' v PRI o w o | enraracez e | a0 o wons ey s
| AR 33 YT 8 1
wRj ed | xmpysaen wata “sosmyaumen . " — (ARLSTY) g st w0 ewasopy o o
R e /3 worny  wsw t ] sl PO il onshs A, B o1 § sougseg su rpL il wessa g amons 4w
o 4 s 09 i
- awasepey p
o " . . DR 42 24 (USR] S 66 P 4 e asopny| R . o
O B e ' wose> s ' bon B | e e e wpog | C7E U pan b su o - sdoou e | eafecs mdoowsy | wosond v s wes 15
! aneppsied 3ty s unispusy o
wanin
1 s s mpusp e arear "
w0, . € oy g 5 &,
2 91 T 2R o Sansad 7. ' wooes  omor § e sa | LA R e e O3 ¥ T ; o, y s/stsy | wbram  cossons 6 ssod wes o
4 5v Vi ede ) 210y 2u el Jayhiy wiiapus) a1y 900556 T56"18 019 D09 065 OFLimmy Gad e oL -
o s0d ‘a1 s #551d i
issi 2 e g s fme o o1 i) O6/szs | mabeY | 9r/ssond | oF | Ssod g s
|5 Wit g0 v 5 e ! jouuey, [t : 1AV SOU) U eSS e sbepads w22 mi sty | | ! w2z mawpo>ied - wsablog 19 |
w0 ey 0ot 21230 s vopunpad . bz xz s 2) . ) abuez o | powmoms >
edshIVHS T9I0 P GE TS| Sampaied 314131 UnuIPUSL ¥ [oOLY,  aEeeR Y vt ™ 8 RS U 3bey o 2 008 ‘662 i eieg | © 9 DI | WPeRN 'Y L aosbingerol - poyeinogy| 06991Y | Pevimow 4 | soone N I
w20 vl Gy TWHS 3 oo'ry Soev - ] Humaer ] PUSONR O B e X] P SLL ey snm WPl 210%bIng IY0L SRSl U pSLL M IRY  06/957 Y ey twemd o uud viag s
s on s
[y nquind
Ev N Y
B | o | samove | uspusp [ n-....-...i wpe | (PO : & soyor | mase i ouar | @
sowpiepusing s1ys swawioy slifasan rossm | 5 | ] | smsoe | 1908 [N | uagpy| ) |sumwox|  anoseysaumyys | usmysiog b || O et sy | w3 auy | esnsninu | (COL | |01anY| moey |y
| s ousgosd| w30an | gyrogaq | UIBRHRAS |y tuoperoy Feeyuen|
VIR | oupyon | edaasy | s suey
193057 | |y bl
vasop
oy

LWIZILYAIHd 3 39YAOSON VIDNIOY



AGIENCIA KOSOVARE £ PRIATIZIMIT

ol
et
bl ;"' Aot
: P b el
ot Ot e "4 g b a0 ol e |l 1
| on 00 i | | it ot P bt o it ol o ] ] Vg Ko | Modeint
10| 10no. et Tokes wim | objektR | | Vendimi | e (o L}
el Oyte] B L nha
" ' W
pn e
S|
A
[
| g
0080 o parceen st LMY
[ ol o it | |
| 400 g |
1Mo [I——— T RTINS AL
0 A () Weou s e B | W 1 R
e e [ [ prsp g R SRS
e ey verd g |
| DU P Lot
iene e vendonen o ASkae ¢
g |
| |
! —— e } I
I W NG W OLN OOA IO """m"‘n P kg at T e P S SO, |Gt XSkt s G
1 Pl MR O IMORAD DRSO OI80 ""’“m':m"‘“"' othne ab b UL IO 10 |Gt 1Sl woow | |
0 o LA DR DOOA RO ""’"‘M:;"“"‘" Thikgen b Tathgoe el WUND (Gt gt B (e [
N bk O G HODQ A O """';::‘:""“" rpe—_— Todbgpoe P R0ORYY o Mgt e om
I ! it SO 1 .
B b N B PR BIA RIS ""“m:::v:”" Tt ut m.mm-lmmnmmnw‘wm Mg N e |
[ i i |
1 o D PO BRSNS ""'::";"‘" Taihgor e b |Gk X o | I
| . | !
| | | |
N e RGO R A “'“"“:" Tdingeor ut T 0 (Gt el wooom | | |
o P 0 SO A R ""I:t;";" T—— b b |Gt Loy woum | | ‘
| | i
s Tk Bugre v, Tkt Bugeore e X Hame geat 6,40 44, | | L M pachta AL 85
N hw WOD G NN b L i (L Gl phey | o | ot | 1 o m ‘ 1 A
| 18050 ke g | | Gadee | | o bem
0 o e 6 o0 o ORI g et L0 e BN | g T W | | masrpdoe
! - ! | et
165 i Beor o Bt Kbt | I t
olongi ok bughore i it ot |
onen Kadas vl Ko, me e e et P |
ALt NS averta egon - Toke TIRLI0SPOMI4 L me spertge e 12 (M
DL el Rl LU SRR e L s
184 (AL e TS 0330 |
spedagepin 620 (k1) geobine
et gm0 (| |
iz T TR N | PR ety L0 ! !
 ohonpy e khin b gt e | | |
oo Kadivle A, mepa | |
1000 et A e | | |
U3 IO 085 st |
1526 413, PTALIDN 00360 me i |
: peigepe 510 (L3 TN ADLDN | |
U pe 0 gy SR s O M IUATROL o bt TP I |
L Ll 0016 sprtage o] 5T (e 4, - |
T
LB Orespetn e |
100 el 3, PTINSDLO3T O e |
spefgepee KA (L3 TIIIL G006 |
Orme prige o 26 (VELLS|, perde
s g 0 |
s |
NN o s Ofcnp |
e o D o e,
s PIIDDI, me vt | | | |
0 hun R4 RN M | RS “"m:“"‘" ko we S Nbdnelastuils | st Wb e sm |
Mespirige 6 pergthbone eyt Ohan 4 md | |
(20694 ) egsruaa e e B NS48 |
i
6N v o o 1O
At ot e X e, Ko ¢ |
[ — Ty [
Aptrtagepie 5 Imdmebuture el P j
TSN et WESd e |
NN Mo o Attt P TNOEI00 e e |
Wohom BN B MOYS MM RSHE toukdil " Toibagere Wb HAS ““wmmwm,mwm:m Lenbde ne (30 1
0 mesperfage e bk mehulaat ubhl 4.
e IUIOMNI st
1Sl nebtatatils
Ml e wpiehge 1 prgshhnepef M | |
w0 22 (252 m2) b regpsruia ot et 4 | |




ewjo
e sy e e S | a 00y usew ' s e | aw o wowbnamor KRN0 | SWEGRY | DWMnGN | WATODM | W VO uanid | 96
| SE VNS ¥1Rj0 #g 6T TS { 1 id = PIAOYRY 1!
i
Gy "F19j0 v g5 TS 1 w0y seew T sown sen | aw sowbiasior | B0 L eeer | pvounin | 0/U0na | 0| TIoBi | Witk 56
SE IVHS ®19j0 4 2 TS | i~ P3Ny 1)
st ﬁ Fil
*d GIViS ‘T1aj0 vd BE NS T 0007y wee'st 1 ouaig Qe o aoubinarl | Lo 8/26814 PMOUR BN 69/1TOZHd 69 TIOZMA UMY 46
SE VIS P10 04 2 YIS | id - Paoyey 19N
e - L oA g o s - DRI N SN
| s i s e Ay (0835 10 Sk
0 #d Sy TVHS Ve, #1 3004208 24 0 79L00 660911224 4P O 19100
4 §5 WHS 2102 Joreis | il ¢ wo'sy  rowos T apuednes | aamns Leortizca veew e POICARS M MOMI | oy | memesiN | SUS0DIA | SU 0TI Wik 6
SE12 QN WY 1 WIS | | “apureBeyes, siensepey U B O SN | 0L YOS (AN HSN
R —
g ed sy TvHS T 000ty TeEse T s s asoubingavop .h.uu._..‘!‘:.ax 06/95 1 | dnseInpeza SUEEOND  §1 EROMD uami 76
e
o e sy v T o000y wwe T et amws sowbinquor L PIER o SWREYH | DMOUEN  WUUOZN| W1 V0D uanM 6
| I | i 18 U 334001y 'y BN SO - INCUTY N MSN | | |
o v | | | e sensepe Unog a1 g ab sk ks s oy
o v 5y S | | | U o000y eswos L Bl Benisl] Bephecimiaifond gty s wossbinaror | LI | SVYY | DOURIIGN EZU/UIOZN| €1 TI0ZN . uaimkg 0
npo ed. o 07 24 PR 30 ARSI IR MR 19U 5 § sreiny 30 3 sabing " oSy o
1o ed 5y vHs 1ooooved e [T [ e e rw ov omutinagror T ety | SVIM e, UG0S 61 G0z w68
e
SO by
ot o s o 1o
‘oz guneonsash | "SISO
nd s anasau axdngs.
+ . -
oo s 0w S e SU o TR ey P | gy | WA | 18 o ueny |
(1) e ittt
gt s oo o T 2
b s o 1 e 1
ot o i s o0 oo 7
1t v 1 e sy
Lrem ot s g s
| pe * upean/ £ sodeg adays
ot e wan
wosy e 15 weeser seepsts SOOUSD | (P0G 0L o L e O pry | VRN B e weng
[ 7 | e B criiem | A 2 anoderg s
ooty areor srodeg | wuedex | Enen asouny aossbinazor |, SO 0P iy | TUAEOMD | 7 wous | ueim | op
VeSen e MY X220 U )
' wo'sy  ustor s Con weppnn sowbinarey | SRS eS| eenawen a0 s v 3
{
I S SBARN  FES WI XE RS
[HSN 21 32|
[y kqussa,
¥ -
uw | P bl o W (oD wmase
m | opunt | asnove | ) wipuan uwyolqo | wue o1 1ose “ou
1owpspusy s0iys arusuioy ofifeson o [ M .. sayore 9 ‘meyss) |sunwoy|  1ase | IIUMNS L IWSIIE =L | gue | ¥ ey 1y ey | esHSN bW 91O x| ooy |
fossz rrand) s R P o usery o vuodaiey sy
o fowsgord] p3oan | oo gaq | WIS [oepndis tuopeyoy JneyuaN
YRR | gy | wdaany | ey
A1y absof
ieussapul
1y

LWIZILVAIYE 3 J4VAOSON VIDNIOY



SR AL ' wos)  wowr U ptonsabooy | ssnouey foe | oy ssbingayl s Gueary  wouieN | O/I0DIA | §9 | TIOZN | sk ot
| v oS 02 ks mo f RO —
| |
or s 2 s | . oAn Y s
e mkopiais e Spias FRN ' oty wen 1 plonasboy sasoey | cown | o sovbieazor o SN SZEYH puoumieN | 1ofitona 10 Tiopu wamu cof
Qg ? | sous I : e $ 2098 o ’
L6 TS 52 i e v ' 00Ty sss ' | oaoyny s ey OV siosbinagion | SN | swieery OUMIBN | SL/NOTI | SL TIODI | uaiig %00
... e ; oty e | e | S I e 00| 3 oo PO | e wtona oo e
| 1SN 91 ALy 31 ol seds
w240 v 5y WIS - - § aamag au asosabing o “
| i : o000y omses C s i a omy | sionsbiqoyor || SUSMUN o6t e, | ST m o | wm ot
|
o vy vks . [ —— o .
B 5 W t ) f s ot | 5 | woms soubkaror (USSR GBS | e | PO | 7w w0
M LIDLLLT 14 W ot 35435 37 34 Ui alings 390
|01 - p 33095 4 3.08bIn 3901 230115 PINPEZHSN |
| s e |
wajo ed sy vhiS | R o PEeTrTe——" axdnus
i , ' a5y et [t s oy siowtioauor | EVUSNITI oSt ey | S0 g0 wmi or
evmjo v sy Tk . {9 00 sabing s
i N bl Lo ' oo00ey  atelL 1 2 mom | siuabinazor | STER | SIS e PO w o w0
o ed £ aupen 3 iy -
OO s SN ' covy o M e aonagr | STPTAREO Gaav | pvesmian | SO S toma we o0F
wuago ed | e MO Taupew 2 iy y § "
i ' w0 cease (Ol ) oubiazol | LIOINR ey owownn | ov/tio | o | ton w6
e PRp— pton .
S Ivis o vd- 1y v ' ooty iz T ey v soutiarr | STSLASTIS | G ey | POV | 0L Gmnia %
e 3o
A SEIVHS “F19j0 0§ TS t 00%) 0Tt | 1 s0uai) om | 210sabinganol 68/26v 11 PIOUNYIGN  ZL/TT0Z4A 2L TIODNA | Uaimd | L6
56 TYHS 71910 v €2 TVHS L B
kg 3 T g i - DAY BN
hsn ot e
o [sneve) kquisod
o o i
aui | [ e | i || 1 el ) sopor | M| gese oua |
owpsepusiy sy oyuswoy ohfessn [ [ i) N meyss) [eunwoy | naseysaumyys | puyysiag 3 swio sy | sy au | esisn i pus a1 axv| ety |
e sausjo or |punm ey 3 euotaey 1wy
o fowsqesd| PI0AT | oroyr wibejiadis uoneyo) Ineyuan
a0 | ey |“edyony | ouey [eppchs
194100V | ) jary. b
omusopu
iy

LINIZILYAIYA 3 JHVAOSON VIDNIOV



===

TN

150 SN 1 (2076 U U ) 2 TETL

(028 a8 Sunwaf112d 23 3beysa01s o 107 meepES
RO YO 30 3,083 i s 2

TN

1AUSEET) TS UrSE £4Z0 (410 Miawa D3
1 500}200% o1 Uit 24P U 6L 408 2wy
0 HLOO RIS W5 fandsbeiamn o
N0 NSt 24 owSEREN M 3 S35
NS 290K X1 ") MOV ST

fwtezet) du v e to o

tawstost)
261 e 95 4 § 1208 AR 2 sbepsas

UL 0 SR 91 90CH A - IAOHEY BN HSN

R 07 4 k4 ~ BN TN |

2 R ir0 e ik 0d i e s

1 Sl 430 U0 2 S04 4 g DAY BN

asouny

“oupain

are

g

e

a0y

oasayspu’ 11ala0

| oy |

g
aue

1 oz eu euosg -

SIAIOL 1 o1mrg eeisne1 810 HN

st 2

ML ocabieg ool rurnpin

2m1abing 3101 T 3104 24 #uky PN 19N

R L PR —_—

AL s ey

R Lopen
s 7L sbop au wunig - paouey 19N

anag
e - T RIq0 WOpEIN 41

asupe 9
SIIBITOL o 3u ruosg - panoue 19N

18/6007%d | T¥  GO0ZMY uaIg O

ov/otozsd O Olozdd  amM | STT

G0N (6 V0D wamig T

CE/UOZN4  OF  Top4  wanM  fLT

OS/IOMN 05 TioZua waumg  TL

GO/1IOD  6v  TIOZd4 uankg LT

©  fowo ey ont

0N W U024 waimg 601

R

ISR | IIUMYS | jWiDYsIag

nase

 syicTamy Wy | w3

LWIZILYAI 3 IHVAOSOX VIDNIOY



AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-117/6

Né bazé t& Nenit 15.1 té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (t& ndryshuar dhe
plotésuar me Ligjin nr. 06/L-023, Ligjin nr. 05/L-080 dhe Ligjin 04/L-115), pas shqyrtimit té raporteve té
Komisionit pér shitjen e banesave né pronési shogérore dhe né pérputhje me nenin 7 paragrafi 2.1 té Ligjit

pér shitjen e banesave pér té cilat ekziston e drejta banesore Nr. 04/L-061, Bordi i Drejtoréve té Agjencisé
Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén me 25 prill 2109 nxjerr kété:

VENDIM

I.  Aprovohet Raporti i Komisionit pér Shitjen e Banesave i datés 05.04.2019.
Il.  Autorizohet Drejtori Menaxhues gé ti nénshkruajé Kontratat e Shitblerjes.

IIl. Ky vendim hyn né fugi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishting, mé 25/04/2019

[OLAE KOS Bajram Zejnullahu
\ | 7 Kryesues

7" _Bordii Drejtoréve
¥ Agjencia Kosovare e Privatizimit

\



AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-117/7

Né bazé té Nenit 15.1 té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar dhe
plotésuar me Ligjin nr. 06/L-023, Ligjin nr. 05/L-080 dhe Ligjin 04/L-115) dhe Rregullores s&¢ UNMIK-ut Nr.
2003/13 me ndryshime, Bordi i Drejtoréve té Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur
me datén me 25 prill 2109 nxjerr kété:

VENDIM

I.  Aprovohen listat pérfundimtare e Punétoréve té Kualifikuar té NSH-sé té shqyrtuar dhe
paragitur pér aprovim nga Komisioni pér Shqyrtimin e Listave té Punétoréve si né vijim:
- NSH “Rilindja -Shitja ” né Prishtiné
- NSH “Strellci” Strellc né Degan

. Autorizohet Menaxhmenti i AKP-sé pér té vazhduar me publikimin e listés pérfundimtare té
punétoréve pér NSH-sé sé sipérpérmendur né gazetat ditore sipas Rregullores 2003/13 (me
ndryshime).

1ll. Autorizohet Menaxhmenti i AKP-sé té organizojé shpérndarjen e parakohshme té punétoréve
té kualifikueshém té késaj NSH-je pér pérfshirjen né shpérndarjen e 20% té té ardhurave té
disponueshme nga shitjet sipas Rregullores s&é UNMIK-ut 2003/13 (me ndryshime) dhe né
pérputhje me nenin 10.6 té Politikave Operacionale té AKP-sé.

IV. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 25/04/2019

the

‘ »Bé'"ram Zejnullahu

; - “Kryesues
.. .-~ BordiiDrejtoréve
~<’5u Agjencia Kosovare e Privatizimit




AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-117/8

Né bazé té nenit 15.2.9 té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar dhe
plotésuar me Ligjin nr. 06/L-023, Ligjin nr. 05/L-080 dhe Ligjin 04/L-115), Udh&zuesit pér lirimin e aseteve
té Ndérmarrjeve Shoqérore nga uzurpatorét apo shfrytézuesit e jashtéligishém dhe Rregullores pér
giradhénie té aseteve té N.Sh-ve té aprovuar me 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té Agjencisé Kosovare
8 Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén me 25 prill 2109 nxjerr kété:

VENDIM

.  Aprovohen ¢mimet e giradhénies sipas listés (té bashkangjitur) pér asetet e trajtuara sipas
Udhézuesit pér lirimin e aseteve té Ndérmarrjeve Shoqérore nga uzurpatorét apo shfrytézuesit
e jashtéligjshém.

Il. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtingé, mé 25/04/2019

= :‘ ~
> &/ Kryesues
= Bordi i Drejtoréve

.. yAgjencia Kosovare e Privatizimit



AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-117/9

Né bazé té nenit 15.2.9 té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar dhe
plotésuar me Ligjin nr. 06/L-023, Ligjin nr. 05/L-080 dhe Ligjin 04/L-115), Udhé&zuesit pér lirimin e aseteve
té Ndérmarrjeve Shoqgérore nga uzurpatorét apo shfrytézuesit e jashtéligishém dhe Rregullores pér
giradhénie té aseteve té N.Sh-ve té aprovuar me 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té Agjencisé Kosovare
té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén me 25 prill 2109 nxjerr kété:

VENDIM

I.  Aprovohen ¢mimet e giradhénieve pérmes shpall}és publike té datés 21 mars 2019 sipas listés
sé bashkangjitur si aneks I i kétij vendimi.

Il. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 25/04/2019

.Bajram Zejnullahu

\z3 \! / -/ Kryesues

\“% .  .BordiiDrejtoréve
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AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-117/10

Né bazé té nenit 15.2.9 té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar dhe
plotésuar me Ligjin nr. 06/L-023, Ligjin nr. 05/L-080 dhe Ligjin 04/L-115), Udhé&zuesit pér lirimin e aseteve
té Ndérmarrjeve Shogérore nga uzurpatorét apo shfrytézuesit e jashtéligishém dhe Rregullores pér
giradhénie té aseteve té& N.Sh-ve té aprovuar me 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té Agjencisé Kosovare
té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén me 25 prill 2109 nxjerr kété:

VENDIM

I.  Aprovohet giradhénia e aseteve t& NSH “Metaliku” Gjakové sipas listave té aseteve pérkatése
té bashkangjitura si aneks | i kétij vendimi.

Il. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishting, mé 25/04/2019

Bajram Zejnullahu

0 i Kryesxﬁa-s’
~ . BordiiDrejtoréve
s Agjencia Kosovare e Privatizimit



AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-117/11

N& bazé té nenit 15.2.9 té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar dhe
plotésuar me Ligjin nr. 06/L-023, Ligjin nr. 05/L-080 dhe Ligjin 04/L-115) dhe Rregullores pér giradhénie té
aseteve té N.Sh-ve té aprovuar me 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té Agjencisé Kosovare té Privatizimit
né mbledhjen e mbajtur me datén me 25 prill 2109 nxjerr kété:

VENDIM

I.  Aprovohet giradhénia direkte pér investitorin strategjik SOWI Kosova e parcelave me sipérfage
totale prej 60,136 m? proné e NSh Agrokultura, kurse pércaktimi i ¢gmimit do té béhet nga
Komisioni i cili do té themelohet nga Drejtori Menaxhues.

Il.  Kohézgjatja e giradhénies &shté njé (1) vit me mundési vazhdimi.

lll. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 25/04/2019

"Bajram Zejnullahu

.‘. ;- 1‘:1_. 7 [ e
\* % Z sKryesues

iy Bordi/i Drejtoréve
- Agjencia-Kosovare e Privatizimit




AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-117/12

Né bazé té nenit 15.2.1 t& Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar dhe
plotésuar me Ligjin nr. 06/L-023, Ligjin nr. 05/L-080 dhe Ligjin 04/L-115), Bordi i Drejtoréve té& Agjencisé
Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén me 25 prill 2109 nxjerr kété:

VENDIM

I.  Aprovohet Rregullorja e propozuar pér Investime né letra me vleré dhe depozita kohore.

IIl. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 25/04/2019

B\ajram Zejnullahu
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AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-117/13

Né bazé té nenit 15.2.1 té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar dhe
plotésuar me Ligjin nr. 06/L-023, Ligjin nr. 05/L-080 dhe Ligjin 04/L-115), Bordi i Drejtoréve té Agjencisé
Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén me 25 prill 2109 nxjerr kété:

VENDIM

. Aprovohet plotésim/ ndryshimi i Rregullores pér organizimin e brendshém dhe sistematizimin
e vendeve té punés né Agjenciné Kosovare té Privatizimit.

Il.  Krijohen pozitat: Kryesues i Transportit; Kryesues i Protokollimit dhe Koordinator né
Departament té Koordinimit Rajonal.

Il. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 25/04/2019

" .Bajram Zejnullahu

/ L4 (Kryesues\
o ~Bordi i Drejtoréve

- Agjencia Kosovare e Privatizimit



AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-117/14

Né bazé té nenit 15.1 té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar dhe
plotésuar me Ligjin nr. 06/L-023, Ligjin nr. 05/L-080 dhe Ligjin 04/L-115), Shtojcés sé po té njéjtit Ligj, duke
iu referuar vendimit té Bordit Nr. ref. BD-69/33 té datés 31 gusht 2014 pér emérimin e Komitetit Drejtues
té kontratés me OSHP pér likuidimin e portofolios s& Ndérmarrjeve Shoqgérore, duke u bazuar né Termat e
referencés pér angazhimin e OSHP-sé pér procesin e likuidimit, pas rekomandimit t& Menaxhmentit té
AKP-sé pér plotésimin e Komitetit Drejtues, Bordi i Drejtoréve té Agjencisé Kosovare té Privatizimit né
mbledhjen e mbajtur me datén me 25 prill 2109 nxjerr kété:

VENDIM

. Pérbérja e Komitetit Drejtues té Projektit té Likuidimit (nga zyrtarét e Agjencisé) do té jeté si né
vijim:

=

a. Drejtori Menaxhues (kryesues i KDL-s€);

Zévendés Drejtori Menaxhues - likuidimi (zévendés kryesues i KDL-s€);

Drejtori i Departamentit té Likuidimit - anétar;

Drejtori i Departamentit Ligjor - anétar;

Drejtori i Departamentit té Financave dhe Buxhetit -anétar; dhe

Drejtori i Departamentit té Koordinimit Rajonal - anétar.

Ne rastet e mungesave eventuale nga puna té anétaréve té mésipérm té KDL-sé, detyrat e té

kB R -

njéjtit né KDL kryhen sipas detyrés zyrtare nga zyrtari qé e zévendéson gjaté té njéjtés
periudhé.

Né funksion té mbarévajtjes sé procesit té likuidimit, roli dhe detyrat kryesore té KDL-sé (né
pérbérjen e zyrtaréve té Agjencisé) jané:

Té jap késhilla drejtuese, udhézime dhe rekomandime pér kontraktorin dhe Menaxherin e
Projektit/Kryesuesin e Njésisé pér Zbatimin e Projektit té Likuidimit;

Pas pranimit té rekomandimeve me shkrim né Raportin Monitorues té Menaxherit té
Projektit té Likuidimit, t’i aprovoj ose jo raportet e parapara né kontratén me Ofruesin e
Shérbimeve Profesionale.

Vendimi pér themelimin e KDL-sé zbatohet gé nga dita e hyrjes né fuqgi té kontratés me
Ofruesin e Shérbimeve Profesionale.

Dy anétarét e kontraktorit né Komitetin Drejtues té Likuidimit caktohen pas nénshkrimit té
kontratés me Ofruesin e Shérbimeve Profesionale. Autorizohet Kryesuesi i Bordit té
Drejtoréve gé té nénshkruaj vendimin pér emérim.

fo-



AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
7 KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
‘{"@i‘:“t PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

A

VI. Ky vendim hyn né fugi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishting, mé 25/04/2019

Agjencia Kosovare e Privatizimit



AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-117/15

Né bazé té nenit 15.1 té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar dhe
plotésuar me Ligjin nr. 06/L-023, Ligjin nr. 05/L-080 dhe Ligjin 04/L-115), né bazé té Rregullave té
Pérgjithshme té Tenderit dhe pas paraqitjes sé rekomandimit t&¢ Menaxhmentit té AKP-sé pér Nj. 59 té
SHAL 45, Bordi i Drejtoréve té Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén me 25
prill 2109 nxjerr kété:

VENDIM

. Anulohet tenderi pér Njésia nr. 59 Toké Bujgésore Hajvali Il, NSH Ratar (PRN115) e tenderuar
né SHAL 45 dhe kthimin e tarifés administrative té gjithé ofertuesve sipas nenit 14.6 pika (e) e
Rregullave té Tenderit.

Il. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 25/04/2019

—Bajram Zejnullahu

ﬂ < Kryesues ~
7. =~ Bordi i Drejtoréve
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AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-117/16

Né bazé té neneve 6.2 dhe 15.1 té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034, té ndryshuar
dhe plotésuar me Ligjin nr. 06/L-023, Ligjin nr. 05/L-080 dhe Ligjin 04/L-115, si dhe bazuar né Procedurat
té Shitjes té datés 21/22 gusht 2017 dhe Rregullave té Pérgjithshme té Tenderit té datés 21/25 shtator
2017, duke u ndérlidh me vendimin e Bordit BD-114-1 Shpallja SHAL 46- té mbledhjes sé 05 Marsit 2019,
Bordi i Drejtoréve té Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén me 25 prill 2109
nxjerr kété:

VENDIM

I. Largohen nga shitja Njésia 27: KB Leposavic Toka né Slatiné, Njésia: 28 KB Leposavic Parcelat
1329-0;1330-0 dhe 1355-0 né Popovce, Njésia 29: KB Leposavic Parcela 01526-0 né Popovce dhe
Njésia 31: Obuca Lokali né Mitrovicén Veriore nga SHAL 46.

. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 25/04/2019

@S - Prishyy,

/17— Bajram Zejnullahu
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Nr. Ref. BD-117/17

N& bazé té& nenit 15.2.9 té Ligjit pér Agjencingé Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar dhe
plotésuar me Ligjin nr. 06/L-023, Ligjin nr. 05/L-080 dhe Ligjin 04/L-115), Udhé&zuesit pér lirimin e aseteve
té Ndérmarrjeve Shogérore nga uzurpatorét apo shfrytézuesit e jashtéligishém dhe Rregullores pér
giradhénie té aseteve té N.Sh-ve té aprovuar me 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té Agjencisé Kosovare

AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén me 25 prill 2109 nxjerr kété:

I.  Aprovohet giradhénia direkte e sipérfages shtesé, me ¢gmimin e njejté prej 4.10€/m? plus TVSH,
sikurse 8shté pércaktuar nga komisioni vlerésues pér kontratén aktuale té girasé me “Grupi

VENDIM

Koha” té aprovuar né mbledhjen e 27 prill 2017.

1. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 25/04/2019

‘¢ =7 Bajram Zejnullahu
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AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-117/18

Né bazé té nenit 15.1 té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar dhe
plotésuar me Ligjin nr. 06/L-023, Ligjin nr. 05/L-080 dhe Ligjin 04/L-115), Ligjin pér Trepgén Sh.A. Nr.05/L-
120, Statutin e Trepga Sh. A., Bordi i Drejtoréve té Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e
mbajtur me datén me 25 prill 2109 nxjerr kété:

VENDIM

I.  Aprovohet kérkesa e Bordit Mbikéqyrés té Trepgés SH.A., dt. 21 mars 2019, Nr. Protokolli 2302.

Il.  Autorizohet Drejtori Menaxhues i AKP-sé pér transferimin e té gjitha llogarive bankare nga
“Trepga - Ndérmarrje né Administrim té AKP” tek Trepca SH.A.

Ill. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 25/04/2019

o [ Bajram Zejnullahu
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AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-117/19
Né bazé té nenit 15.1 té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar dhe
plotésuar me Ligjin nr. 06/L-023, Ligjin nr. 05/L-080 dhe Ligjin 04/L-115), pas paragitje sé propozimit nga

Menaxhmenti pér Ndér. e re Agrokosova Holding Suhareké, Bordi i Drejtoréve té Agjencisé Kosovare té
Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén me 25 prill 2109 nxjerr kété:

VENDIM

. Aprovohet zgjatja marréveshjes sé zotimeve pér periudhén nga 1 maj 2015 deri mé 5 prill 2017.
Il.  Aprovohet kérkesa pér auditim pér periudhén nga 1 janar 2015 deri mé 5 prill 2017.

lll. Ky vendim hyn né fugi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 25/04/2019

; * __BordiiDrejtoréve
~-sAgjencia Kosovare e Privatizimit
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7 AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
' KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-117/20

N& bazé té nenit 15.1 té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar dhe
plotésuar me Ligjin nr. 06/L-023, Ligjin nr. 05/L-080 dhe Ligjin 04/L-115), pas paragitjes sé propozimit nga
Menaxhmenti gjaté késaj mbledhjeje, duke u bazuar né opinionin e juristit anglez BMS Solicitors Zyra
Qéndrore: The Boatmans, 40 City Road East, Manchester M15 4QF Zyra né Londér: TOG, 91 Wimpole
Street, Marylebone, London W1G OEG té |éshuar me 5 shkurt 2019 dhe aneksin e opinionit té léshuar me
11 mars 2019 sipas kérkesés sé AKP-sé pér té interpretuar kontratén e ndérmarrjes se re Farmed (Vala 4 e
privatizimit), Bordi i Drejtoréve té Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén me
25 prill 2109 nxjerr kété:

VENDIM

I.  Refuzohet propozimi i Menaxhmentit té AKP-sé i datés 09 dhjetor 2016 pér anulimin e
kontratés sé shitblerjes sé Ndérmarrjes sé Re Farmed SH.P.K. dhe z. Selim Pacolli né emér té
blerésit Mabetex Project Engineering.

Il. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishting, mé 25/04/2019

VA /Ca "'-vBajram Zejnullahu
/ Kryesue{
4 BordiiDrejtoréve

2 s ! Agjencia Kosovare e Privatizimit




